

# Playgruppen AB

559167-2950

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Alexandra Lola Glemme, Styrelseledamot

2024-07-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel och representerar en grupp varumärken främst inom skönhet, kläder och accessoarer. Utöver detta bedrivs även konsult- och utbildningsverksamhet inom marknadsföring och e-handel samt rekrytering inom e-handel. Verksamhetens säte är i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har lagt till ett nytt verksamhetsområde efter en vidareutbildning och börjat marknadsföra produkter via sociala medier med hjälp av UGC och liknande, det har gjort att vår omsättning har ökat markant från föregående år.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 082 136	232 979	21 319	122 730
Resultat efter finansiella poster	-84 711	134 039	9 097	97 138
Soliditet (%)	-0	40	-209	-1 291

Vi har lagt till ett nytt verksamhetsområde efter en vidareutbildning och börjat marknadsföra produkter via sociala medier med hjälp av UGC och liknande, det har gjort att vår omsättning har ökat markant från föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-90 484	124 193	83 709
Balanseras i ny räkning		124 193	-124 193	0
Årets resultat			-84 711	-84 711
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>33 709</b>	<b>-84 711</b>	<b>-1 002</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	33 709
Årets resultat	-84 711
<b>Summa</b>	<b>-51 002</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-51 002
<b>Summa</b>	<b>-51 002</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 082 136	232 979
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 082 136</b>	<b>232 979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 536 369	-76 611
Övriga externa kostnader		-542 011	-14 861
Personalkostnader	2	-84 811	-7 468
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 163 191</b>	<b>-98 940</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-81 055</b>	<b>134 039</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 656	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 656</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-84 711</b>	<b>134 039</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-84 711</b>	<b>134 039</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 846
<b>Årets resultat</b>		<b>-84 711</b>	<b>124 193</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		57 884	12 192
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 884</b>	<b>12 192</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		154 628	198 432
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>154 628</b>	<b>198 432</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>212 512</b>	<b>210 624</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>212 512</b>	<b>210 624</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		33 709	-90 484
Årets resultat		-84 711	124 193
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-51 002</b>	<b>33 709</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 002</b>	<b>83 709</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	50 000
Skatteskulder		9 846	9 846
Övriga skulder		153 668	67 069
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>213 514</b>	<b>126 915</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>212 512</b>	<b>210 624</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Playgruppen AB, 559167-2950  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Alexandra Lola Glemme  
Alexandra Lola Glemme  
Styrelseledamot  
2024-07-24